[image: image1.jpg]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ  АУДИТОРОВ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

«АУДИТОРСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СОДРУЖЕСТВО»
(ОГРН 1097799010870   ИНН 7729440813   КПП 772901001)

	119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

телефон: (495) 734-22-22, факс: (495) 734-04-22,

www.auditor-sro.org,     e-mail: info@auditor-sro.org

Протокол № 132
заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

Некоммерческого партнерства
«АУДИТОРСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СОДРУЖЕСТВО» (НП ААС)

г. Москва

                 18 ноября 2013 года
Голосовали:

Члены Правления НП ААС:

Шеремет А.Д., Бутовский В.В., Гетьман В.Г., Елин С.В., Жуков С.П., Кобозева Н.В., Константинова И.Г., Кромин А.Ю., Лысенко Д.В., Носова О.А., Подрезенко А.В., Рыбенко Г.А., Суйц В.П., Сюткина М.Г., Чая В.Т.
Форма заседания Правления НП ААС – заочная.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены НП ААС.
2. О восстановлении членства в НП ААС.
3. О приостановлении членства в НП ААС.

4. Об исключении из членов НП ААС.
5. Об утверждении методических рекомендаций
Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления НП ААС.

Решение принято единогласно.

По первому вопросу

О приеме в члены НП ААС.

Решили:

1.1.  Принять в члены НП ААС 1 индивидуального аудитора.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу

О восстановлении членства в НП ААС.

Решили:

2.1. Восстановить членство в НП ААС с 19.11.13 в связи истечением срока приостановления членства согласно предписания Территориального управления Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в городе Санкт-Петербурге, 1 аудиторской организации.
Решение принято единогласно.

По третьему вопросу

О приостановлении членства в НП ААС.

Решили:

3.1.   Приостановить членство в НП ААС на срок 30 календарных дней согласно предписания Территориального управления Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Новосибирской области, 1 аудиторской организации.
Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу

Об исключении из членов НП ААС.
Решили:

4.1. Исключить из членов НП ААС в связи с ликвидацией 1 аудиторскую организацию.
4.2. Исключить из членов НП ААС согласно предписания Территориального управления Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в городе Москве, 1 аудиторскую организацию.
Решение принято единогласно.

По пятому вопросу

Об утверждении методических рекомендаций.
Решили:

5.1. Утвердить Методические рекомендации по проверке налога на прибыль и обязательств перед бюджетом при проведении аудита и оказании сопутствующих услуг.

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель Правления НП ААС _______________________ А.Д. Шеремет

Секретарь Правления НП ААС      _______________________ О.А. Носова
PAGE
_____________________________________________________________________________Протокол № 132 Заседания Правления НП ААС от 18 ноября 2013 г.       стр. 2 из 2